

Årsredovisning
för
SUN OF SUNNE AB
559265-0336

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marita Moberg, Styrelseledamot
2025-07-15

Styrelsen för SUN OF SUNNE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver verksamhet inom solenergi såsom försäljning, underhåll, nybyggnation och konsulttjänster.

En kontrollbalansräkning har upprättats då mer än halva aktiekapitalet är förbrukat. I en extra bolagsstämma den 25 januari 2025 beslutades om att driva verksamheten vidare och att inte gå i likvidation.

Kontrollbalansräkning 2 skall hållas inom 8 månader då ställning tas om bolagets fortsatta verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Ämtervik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 294	8 701	5 819	3 864
Resultat efter finansiella poster	-908	390	-16	29
Soliditet (%)	-110,4	20,5	16,5	15,9

Omsättningen har minskat med ca 85% från föregående år. Minskningen beror på minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	80 723	234 342	340 065
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		234 342	-234 342	0
Årets resultat			-801 351	-801 351
Belopp vid årets utgång	25 000	315 065	-801 351	-461 286

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	315 064
årets förlust	-801 351
	-486 287
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-486 287
	-486 287

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 294 104	8 701 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 294 104	8 701 197
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-611 000	-7 388 843
Handelsvaror		-281 380	-361 469
Övriga externa kostnader		-1 185 776	-293 394
Personalkostnader	2	-126 553	-272 063
Summa rörelsekostnader		-2 204 709	-8 315 769
Rörelseresultat		-910 605	385 428
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 959	5 159
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-441
Summa finansiella poster		2 959	4 718
Resultat efter finansiella poster		-907 646	390 146
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		106 295	-96 295
Summa bokslutsdispositioner		106 295	-96 295
Resultat före skatt		-801 351	293 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-59 509
Årets resultat		-801 351	234 342

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

248 210

1 051 503

Övriga fordringar

62 033

608 626

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 845

34 900

Summa kortfristiga fordringar

315 088

1 695 029

Kassa och bank

Kassa och bank

102 822

378 245

Summa kassa och bank

102 822

378 245

Summa omsättningstillgångar

417 910

2 073 274

SUMMA TILLGÅNGAR

417 910

2 073 274

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

315 064

80 723

Årets resultat

-801 351

234 342

Summa fritt eget kapital

-486 287

315 065

Summa eget kapital

-461 287

340 065

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

106 295

Summa obeskattade reserver

0

106 295

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

50 537

56 237

Övriga skulder

298 659

816 666

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

530 001

754 011

Summa kortfristiga skulder

879 197

1 626 914

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

417 910

2 073 274

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Västra Ämtervik 2025-06-27

Marita Moberg
Marita Moberg